
UCHWAŁA NR IV/39/24 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie przejęcia przez Miasto i Gminę Olsztyn  zadania publicznego pn. Przebudowa pasa 
drogowego drogi powiatowej nr 1012 S polegającej na budowie zatoki autobusowej 

zlokalizowanej przy ul. Zrębskiej w miejscowości Biskupice 

Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 08.03.1990 r., o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2024.1465 ) oraz art. 216 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2023.1270 ze zm.). 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę, na przejęcie przez Miasto i Gminę Olsztyn od Powiatu Częstochowskiego 

zadania polegającego na przebudowie pasa drogowego drogi powiatowej nr 1012 S polegającej na 
budowie zatoki autobusowej zlokalizowanej przy ul. Zrębskiej w miejscowości Biskupice 

§ 2.  
Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie i na zasadach porozumienia 

zawartego pomiędzy Zarządem Powiatu Częstochowskiego a Miastem i Gminą Olsztyn.  

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Katarzyna Kulińska-Pluta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940A89C1-8C5F-435C-ACEE-C4A45A5E48C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/39/24 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


